

# Haaning Automobiles A/S

Sennelsvej 4, 7700 Thisted

CVR-nr. 39 18 76 39

## Årsrapport

**21. december 2017 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Alfred Haaning  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 21. december 2017 - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Haaning Automobiler A/S Sennelsvej 4 7700 Thisted
	CVR-nr.: 39 18 76 39 Regnskabsår: 21. december - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Larsen, Formand Torben Haaning Alfred Haaning
<b>Direktion</b>	Alfred Haaning, Direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Møllevænget 17 7760 Hurup Thy
<b>Associerede virksomheder</b>	Auto Group Nordvest P/S, Herning Komplementarselskabet Auto Group Nordvest ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drift af handel med samt servicering af biler og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlige usikkerhed eller usædvanlige forhold, som har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 13.653 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.492 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter balancedagen ikke indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	21/12 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.652.836</b>
1 Personaleomkostninger	-11.113.702
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-625.445
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.913.689</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.036.580
Andre finansielle indtægter	16.200
Øvrige finansielle omkostninger	-1.049.799
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.916.670</b>
Skat af årets resultat	-424.542
<b>Årets resultat</b>	<b>1.492.128</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.036.580
Overføres til overført resultat	455.548
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.492.128</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>	31/12 2018
Note	<u>31/12 2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Goodwill	400.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	927.004
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>927.004</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	9.052.039
Andre værdipapirer og kapitalandele	80.000
Deposita	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.138.039</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.465.043</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	1.397.047
Fremstillede varer og handelsvarer	12.706.426
Varebeholdninger i alt	<u>14.103.473</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.351.309
Tilgodehavende selskabsskat	123.640
Andre tilgodehavender	280.765
Periodeafgrænsningsposter	21.701
Tilgodehavender i alt	<u>2.777.415</u>
Likvide beholdninger	<u>147.860</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.028.748</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.493.791</u></b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>	31/12 2018
Note	<u>31/12 2018</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	550.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.036.580
Overført resultat	<u>2.405.548</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.992.128</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>108.182</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>108.182</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
5 Ansvarlig lånekapital	<u>5.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	11.968.436
Modtagne forudbetalinger fra kunder	299.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser	727.319
Anden gæld	<u>5.398.583</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.393.481</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.393.481</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>27.493.791</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**



**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital ved stiftelse	500.000	0	0	0	500.000
Kontant kapitaludvidelse	50.000	1.950.000	0	0	2.000.000
Resultatandel	0	0	1.036.580	455.548	1.492.128
Overført til frie reserver	0	-1.950.000	0	1.950.000	0
	<b>550.000</b>	<b>0</b>	<b>1.036.580</b>	<b>2.405.548</b>	<b>3.992.128</b>

## Noter

	21/12 2017 - 31/12 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	9.458.906
Pensioner	930.885
Andre omkostninger til social sikring	85.739
Personaleomkostninger i øvrigt	638.172
	<u><b>11.113.702</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>25</u>
<b>2. Goodwill</b>	
Tilgang i årets løb	<u>500.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>500.000</b></u>
Årets afskrivninger	<u>-100.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-100.000</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	 <u><b>400.000</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	1.455.517
Afgang i årets løb	<u>-219.511</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>1.236.006</b></u>
Årets afskrivninger	<u>-309.002</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-309.002</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	 <u><b>927.004</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Tilgang i årets løb	8.015.459
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>8.015.459</b>
Årets resultatandele	1.036.580
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>1.036.580</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>9.052.039</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>	
	<b>Hjemsted</b>
	<b>Ejerandel</b>
Auto Group Nordvest P/S	Herning 33,33 %
Komplementarselskabet Auto Group Nordvest ApS	Herning 33,33 %
<b>5. Ansvarlig lånekapital</b>	
Ansvarlig lånekapital i alt	5.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
<b>Ansvarlig lånekapital i alt</b>	<b>5.000.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.000.000</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, t.kr. 11.804, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 6.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
Goodwill	400 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	927 t.kr.
Varebeholdninger	14.103 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.351 t.kr.